PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация города Мурманска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

         №_________
О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации города Мурманска от 08.06.2016 № 1636

«Об утверждении административного регламента предоставления          муниципальной услуги «Присвоение, лишение, восстановление квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории, за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)»

(в ред. постановления от 20.10.2016 № 3175, от 16.10.2017 № 3360)

В соответствии с Федеральными законами от 04.12.2007 № 329-ФЗ          «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Мурманск», от 30.05.2012 № 1159 «Об утверждении реестра услуг, предоставляемых по обращениям заявителей в муниципальном образовании город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 08.06.2016 № 1636 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, лишение, восстановление квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории, за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)» (в ред. постановления от 20.10.2016 № 3175, от 16.10.2017 № 3360) следующие изменения:

1.1. По тексту слова «http://www.gosuslugi.ru» заменить на «www.gosuslugi.ru», слова «http://www.citymurmansk.ru» заменить на «www.citymurmansk.ru», слова «http://www.gorsport51.ru» заменить на «www.gorsport51.ru».
1.2. Пункт 2.13 изложить в следующей редакции:

«Показатели доступности и качества предоставления муниципальной услуги

Показатели доступности и качества предоставления муниципальной услуги, а также их значения приведены в приложении № 3 к настоящему регламенту.».
 1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению №  1.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

                                                                   Приложение

 к постановлению администрации

                                                                                  города Мурманска

                                                                                  от_________№_________

                                                                              Приложение № 3

к Административному регламенту

Показатели доступности и качества

предоставления муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатели доступности и качества предоставления

муниципальной услуги
	Нормативное значение показателя

	Показатели доступности предоставления муниципальной услуги

	1.
	% заявителей, ожидавших в очереди при подаче документов не более 15 минут
	100%

	2.
	% заявителей, удовлетворенных графиком работы комитета
	100%

	3.
	Наличие на стендах в местах предоставления услуг информации о порядке предоставления муниципальной услуги
	100%

	4.
	Количество взаимодействий заявителя с муниципальным служащим Комитета, ответственным за предоставление муниципальной услуги,

при предоставлении муниципальной услуги
	  2

	5.
	Возможность получения муниципальной услуги в электронной форме
	нет

	6.
	Возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги (в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных технологий)
	да

	7.
	Возможность получения услуги через многофункциональный центр
	нет

	Показатели качества предоставления муниципальной услуги

	1.
	Количество обоснованных жалоб

	0

	2.
	Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги (% случаев предоставления услуги в установленный срок с момента приема документов)
	100%

	3.
	% заявителей, удовлетворенных культурой обслуживания (вежливостью) персонала
	100%

	4.
	% заявителей удовлетворенных качеством результатов труда муниципальных служащих при предоставлении муниципальной услуги
	100%

______________